[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.06. 2016 года № 342
      Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений в постановление  Администрации Беловского района Курской области от 07.12.2015 г. № 667 «Об утверждении Плана контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Беловского района Курской области на 2016 год»

 В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области и на основании п. 3.8. постановления Администрации Беловского района Курской области от 12.05.2015 г. № 286 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»:

1. Внести изменения и дополнения в план контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Беловского района Курской области на 2016 год, изложить в новой редакции (Приложение 1)

2.Ведущему специалисту - эксперту по внутреннему муниципальному финансовому контролю ( по переданным полномочиям) Администрации Беловского района Курской области   (Звягинцева Е.В.) обеспечить размещение Плана контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Беловского района Курской области на 2016 год, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте РФ в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского  района Курской области по финансово – экономическим вопросам – начальника управления финансов Л. И. Звягину.

      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      Глава Беловского  района

      Курской области

             Н.В.Волобуев
Приложение №1

к постановлению главы Администрации Беловского района Курской области

от  01.06.2016  г. № 342
ПЛАН
контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации Беловского района Курской области

на 2016 год

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Метод контроля
	Вид контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	Тема контрольного мероприятия:

Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, при использовании средств бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области, полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципальных заданий

	1
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Беловская детская школа искусств»
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.12.2015
	Январь

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Беловский центр культуры и досуга»
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.01.2016
	Февраль

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Беловского района»
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 29.02.2016
	Март

	4
	Управление финансов администрации Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 29.02.2016
	Март

	5
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Коммунаровский детский сад» Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 30.04.2016
	Май

	6
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Беловского района»
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 30.06.2016
	Июль

	7
	Администрация Беловского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.07.2016
	Август

	8
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение «Беловский детский сад   № 2» Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.08.2016
	Сентябрь

	9
	Администрация Кондратовского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.08.2016
	Сентябрь

	10
	Муниципальное казенное учреждение «Управление ОДОМС» Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 30.09.2016
	Октябрь

	11
	Администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 30.09.2016
	Октябрь

	12
	Администрация Гирьянского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.10.2016
	Ноябрь

	Тема контрольного мероприятия:

Контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципальной программы Беловского района Курской области «Устойчивое развитие сельских территорий Беловского района Курской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

	13
	Администрация Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.05.2016
	Июнь

	Тема контрольного мероприятия:

Контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципальной программы Беловского района Курской области «Развитие культуры Беловского района на 2014-2016 годы»

	14
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Беловский центр культуры и досуга»;

Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Беловского района»;

Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Беловского района»;

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Беловская детская школа искусств»
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.05.2016
	Июнь

	Тема контрольного мероприятия:

Проверка соблюдения целей и условий предоставления межбюджетных трансфертов и бюджетных кредитов,  выделенных из бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области

	15
	Администрация Кондратовского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.10.2016
	Ноябрь

	16
	Администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.10.2016
	Ноябрь

	17
	Администрация Долгобудского сельсовета Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.10.2016
	Ноябрь

	Тема контрольного мероприятия:

Внутренний финансовый контроль в сфере закупок

	18
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Беловского района»
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 29.02.2016
	Март

	19
	Управление финансов администрации Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 29.02.2016
	Март

	20
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Коммунаровский детский сад» Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 30.04.2016
	Май

	21
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Беловского района»
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 30.06.2016
	Июль

	22
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение «Беловский детский сад   № 2» Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 31.08.2016
	Сентябрь

	23
	Муниципальное казенное учреждение «Управление ОДОМС» Беловского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	С 01.01.2014 по 30.09.2016
	Октябрь

	Внеплановые контрольные мероприятия по основаниям, установленным нормативно-правовыми актами